21特-05-02

2021.5.27

保護者 殿

津久井浜学園

理事長 余郷 有聡

法蔵院工事について

 平素、津久井浜学園教育運営にご理解ご協力いただきありがとうございます。

表記の件、下記の通りお知らせいたします。

記

工事期間  2021年8月下旬より 約一年間

工事場所  法蔵院庫裏

つきましては、幼稚園エントランス付近が通行止めになる工事期間もあります。

安全第一の施工を心がけてまいります。また期間中通行止めになる場合は、

その都度お知らせいたします。

事情ご賢察のうえご了承ください。

以 上